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Referencia: 2022/94912E

Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPR064T) 

ANUNCIO
OPERARIA/O DE SERVICIOS MÚLTIPLES 1 C.O.L. (ESTABILIZACION)

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DESGLOSADAS FASE CONCURSO
 (Tras revisión de alegaciones por la C.T.V. en sesión del 29/11/2024)

Nombre Aspirante Antigüedad y 
experiencia

Cursos 
formación 

y 
perfecciona

miento

Superación 
de procesos 

selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano Idiomas 

comunitarios Nota Final

ALVAREZ MARTINEZ, SAMUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

ALVAREZ SANCHEZ, DAVID 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

ANDREO CELDRÁN, BERNABÉ 0,00000 2,00000 0,00000 0,05000 0,00000 0,00000 2,05000

ANTON CANDELA, VICENTE 10,29966 2,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,00000 12,89966

ANTON ESPI, ANDREU 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,00000 0,30000

ARIAS LOZANO, MARTIN 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

BAEZA ALBALADEJO, EVA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

BARRAGÁN MARTINEZ, ANA ISABEL 0,00000 2,00000 0,25000 0,40000 0,10000 0,00000 2,75000

BARRIGA CAPILLA, MARÍA DEL PILAR 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

BERNAD MATEU, JUAN JOSE 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

CAMPOY GUIXOT, JOSE LUIS 16,18518 2,00000 0,75000 0,05000 0,00000 0,00000 18,98518

CARBONELL BONMATI, VTE. MANUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,05000 0,10000 0,00000 2,15000

CASTELL FERNANDEZ, JUAN 2,26050 2,00000 0,50000 0,05000 0,00000 0,00000 4,81050

CEBRIAN RODRIGUEZ, ANTONIA 0,51786 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,00000 3,41786

CERDA POMARES, ENCARNACION 0,00000 2,00000 0,50000 0,05000 0,05000 0,00000 2,60000

CONTRERAS MANAREL, ANTONIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

COSTA DURA, ROBERTO 0,00000 1,50000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 1,50000

DEL RIO GARCIA DEL RIO, ROSA ANA 0,00000 2,00000 0,25000 0,10000 0,10000 0,00000 2,45000

ESPÍ BERNABEU, CONSOLACIÓN 0,00000 2,00000 0,00000 0,60000 0,25000 0,00000 2,85000

FERNANDEZ GONZALEZ, FCO. JAVIER 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,20000 0,10000 2,50000

FRAILE GÓMEZ-RICO, JESUS 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250326445625247222  en https://sede.elche.es

Nombre Aspirante Antigüedad y 
experiencia

Cursos 
formación 

y 
perfecciona

miento

Superación 
de procesos 

selectivos

Titulaciones 
académicas Valenciano Idiomas 

comunitarios Nota Final

GARCIA MAESTRE, ANGEL MATIAS 1,25770 2,00000 0,50000 0,10000 0,20000 0,10000 4,15770

GARCIA ROCAMORA, RAFAEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GARCIA-CASARRUBIOS GARRIDO, JOSE FDO 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,10000 2,60000

GUILABERT AVILA, GUILLERMO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GUILABERT MORANTE, ROSA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,20000 0,70000

HURTADO CASCALES, ANGEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

HURTADO CASCALES, ANTONIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

IBAÑEZ GARCIA, MARIA LUISA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

IVANOV BARAMOV, PLAMEN 0,06576 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 0,56576

JIMÉNEZ MORGADO, LAURA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

JIMÉNEZ PARADA, NEREA 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,10000 0,30000

JIMENEZ SANCHEZ, JUAN PEDRO 0,00000 2,00000 0,50000 0,10000 0,05000 0,00000 2,65000

JUAN SELVA, ALEJANDRO 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

LÓPEZ HERNÁNDEZ, VERONICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,90000 1,30000

LOZANO ESCOLANO, LUIS 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MACIÁ VÁZQUEZ, DIEGO IVÁN 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,60000

MANCEBO DE PACO, JAIRO 0,00000 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,05000 2,85000

MARCO ANTON, MARIA TRINIDAD 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,20000

MARCO SEGARRA, MARÍA TERESA 5,28546 2,00000 0,50000 0,10000 0,20000 0,00000 8,08546

MARTINEZ AGULLO, NATIVIDAD 0,00000 2,00000 0,00000 0,05000 0,10000 0,00000 2,15000

MARTINEZ JUAN, ROSA MARIA 0,00000 2,00000 1,00000 0,10000 0,10000 0,00000 3,20000

MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA 0,00000 2,00000 0,00000 0,60000 0,20000 0,00000 2,80000

MARTINEZ PLAZA, PATRICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,00000 2,65000

MARTINEZ RODRIGO, CAROLINA ANA Mª 5,75400 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,30000 6,65400

MIRA HERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 0,00000 2,00000 0,00000 0,05000 0,10000 0,00000 2,15000

MOLLA CANDELA, MARIA MERCEDES 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MONTALBÁN ANDÚJAR, ALEJANDRO 0,00000 0,00000 0,00000 0,25000 0,10000 0,00000 0,35000

MONZO ROMAN, JOSE 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MORA NAVARRO, FRANCISCO MANUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MORA SANCHEZ, RAUL 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 0,30000

MOTA SANTIAGO, CARMEN 0,00000 2,00000 0,50000 0,30000 0,20000 0,00000 3,00000

ORTUÑO GUILLÉN, MIGUEL ANGEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

PASTOR PEREZ, EDUARDO CARLOS 5,08818 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 5,58818

PAYA VIDAL, MATILDE 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

PEREZ MORENO, ANTONIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,05000 0,00000 2,15000
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POVEDA GARCIA, ENRIC 0,00000 2,00000 0,50000 0,10000 0,20000 0,15000 2,95000

RODRIGUEZ ALARCON, NOE 0,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,00000 0,00000 0,05000

RODRÍGUEZ BLASCO, LAURA 0,00000 2,00000 0,75000 0,30000 0,20000 0,00000 3,25000

RODRIGUEZ MATEU, JOSEFA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

RODRIGUEZ VERDEJO, INMACULADA 0,00000 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,05000 2,85000

RUZ HERVAS, INMACULADA CONCEPCION 7,83366 2,00000 0,50000 0,50000 0,15000 0,00000 10,98366

SÁEZ SÁNCHEZ, LLANOS 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SANCHEZ LOPEZ, ENCARNACION 4,75116 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 7,35116

SANCHEZ LOZANO, LUIS ANGEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 0,10000

SANCHEZ PANIAGUA, GUSTAVO 0,00000 2,00000 0,50000 0,25000 0,10000 0,00000 2,85000

SANCHEZ VICENTE, DAVID 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SÁNCHEZ-CAMBRONERO GALIANA, 
MANUEL VICENTE 3,17292 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 6,57292

SEGARRA BERBEL, FRANCISCO JAVIER 0,00000 2,00000 0,25000 0,10000 0,05000 0,00000 2,40000

SELVA LOPEZ, ALINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SEMPERE AGULLO, ISMAEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 0,50000

SERRANO ESCLAPEZ, MARCO 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 0,70000

SORIA SANCHEZ, FRANCISCA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

SOTO RIZO, TERESA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,05000 0,20000 0,00000 2,25000

TOMAS CASTILLO, MARIA JESUS 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,60000

TORRENTS CARDENAS, JORGE 0,00000 2,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,00000 2,50000

TUR FERRÁNDEZ, INMACULADA 0,00000 2,00000 0,25000 0,40000 0,10000 0,00000 2,75000

VERA GOMEZ, VICTOR 0,00000 0,00000 0,00000 0,15000 0,00000 0,00000 0,15000

VICENTE MACIA, ANTONIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

VIZCAINO MARIAS, FELIX 0,00000 2,00000 1,00000 0,05000 0,00000 0,00000 3,05000

CALIFICACIONES DEFINITIVAS (OPOSICIÓN + CONCURSO)

ORDEN NOMBRE OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL
1 RUZ HERVAS INMACULADA CONCEPCION 57,00000 10,98366 67,98366
2 CAMPOY GUIXOT JOSE LUIS 48,00000 18,98518 66,98518
3 MARCO SEGARRA MARÍA TERESA 51,00000 8,08546 59,08546
4 TOMAS CASTILLO MARIA JESUS 54,00000 2,60000 56,60000
5 PASTOR PEREZ EDUARDO CARLOS 51,00000 5,58818 56,58818
6 SANCHEZ LOPEZ ENCARNACION 48,00000 7,35116 55,35116
7 ANTON CANDELA VICENTE 42,00000 12,89966 54,89966
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8 SANCHEZ-CAMBRONERO GALIANA MANUEL VIC. 48,00000 6,57292 54,57292
9 PAYA VIDAL MATILDE 54,00000 0,40000 54,40000

10 SANCHEZ PANIAGUA GUSTAVO 51,00000 2,85000 53,85000
11 FERNANDEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER 51,00000 2,50000 53,50000
12 BARRIGA CAPILLA MARÍA DEL PILAR 51,00000 2,20000 53,20000
13 GARCIA MAESTRE ANGEL MATIAS 48,00000 4,15770 52,15770
14 GUILABERT MORANTE ROSA 51,00000 0,70000 51,70000
15 RODRÍGUEZ BLASCO LAURA 48,00000 3,25000 51,25000
16 VIZCAINO MARIAS FELIX 48,00000 3,05000 51,05000
17 POVEDA GARCIA ENRIC 48,00000 2,95000 50,95000
18 MARTINEZ PEREZ FRANCISCA 48,00000 2,80000 50,80000
19 SOTO RIZO TERESA MARIA 48,00000 2,25000 50,25000
20 ORTUÑO GUILLÉN MIGUEL ANGEL 48,00000 2,20000 50,20000
21 ANDREO CELDRÁN BERNABÉ 48,00000 2,05000 50,05000
22 CASTELL FERNANDEZ JUAN 45,00000 4,81050 49,81050
23 IVANOV BARAMOV PLAMEN 48,00000 0,56576 48,56576
24 CEBRIAN RODRIGUEZ ANTONIA 45,00000 3,41786 48,41786
25 ANTON ESPI ANDREU 48,00000 0,30000 48,30000
26 GUILABERT AVILA GUILLERMO 48,00000 0,00000 48,00000
27 BERNAD MATEU JUAN JOSE 48,00000 0,00000 48,00000
28 ALVAREZ SANCHEZ DAVID 48,00000 0,00000 48,00000
29 ESPÍ BERNABEU CONSOLACIÓN 45,00000 2,85000 47,85000
30 TUR FERRÁNDEZ INMACULADA 45,00000 2,75000 47,75000
31 MARTINEZ PLAZA PATRICIA 45,00000 2,65000 47,65000
32 JIMENEZ SANCHEZ JUAN PEDRO 45,00000 2,65000 47,65000
33 DEL RIO GARCIA DEL RIO ROSA ANA 45,00000 2,45000 47,45000
34 CONTRERAS MANAREL ANTONIO 45,00000 2,20000 47,20000
35 JUAN SELVA ALEJANDRO 45,00000 2,20000 47,20000
36 SERRANO ESCLAPEZ MARCO 45,00000 0,70000 45,70000
37 SEMPERE AGULLO ISMAEL 45,00000 0,50000 45,50000
38 JIMÉNEZ PARADA NEREA 45,00000 0,30000 45,30000
39 MARCO ANTON MARIA TRINIDAD 45,00000 0,20000 45,20000
40 MARTINEZ JUAN ROSA MARIA 42,00000 3,20000 45,20000
41 GARCIA ROCAMORA RAFAEL 45,00000 0,00000 45,00000
42 JIMÉNEZ MORGADO LAURA 45,00000 0,00000 45,00000
43 SANCHEZ VICENTE DAVID 45,00000 0,00000 45,00000
44 RODRIGUEZ VERDEJO INMACULADA 42,00000 2,85000 44,85000
45 MANCEBO DE PACO JAIRO 42,00000 2,85000 44,85000
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46 BARRAGÁN MARTINEZ ANA ISABEL 42,00000 2,75000 44,75000
47 RODRIGUEZ MATEU JOSEFA 42,00000 2,50000 44,50000
48 CARBONELL BONMATI VICENTE MANUEL 42,00000 2,15000 44,15000
49 LÓPEZ HERNÁNDEZ VERONICA 42,00000 1,30000 43,30000
50 SANCHEZ LOZANO LUIS ANGEL 42,00000 0,10000 42,10000
51 RODRIGUEZ ALARCON NOE 42,00000 0,05000 42,05000
52 MORA NAVARRO FRANCISCO MANUEL 42,00000 0,00000 42,00000
53 VICENTE MACIA ANTONIO 42,00000 0,00000 42,00000
54 CERDA POMARES ENCARNACION 39,00000 2,60000 41,60000
55 TORRENTS CARDENAS JORGE 39,00000 2,50000 41,50000
56 SEGARRA BERBEL FRANCISCO JAVIER 39,00000 2,40000 41,40000
57 MIRA HERNANDEZ JUAN FRANCISCO 39,00000 2,15000 41,15000
58 COSTA DURA ROBERTO 39,00000 1,50000 40,50000
59 FRAILE GÓMEZ-RICO JESUS 39,00000 0,40000 39,40000
60 MONTALBÁN ANDÚJAR ALEJANDRO 39,00000 0,35000 39,35000
61 ALVAREZ MARTINEZ SAMUEL 39,00000 0,20000 39,20000
62 SORIA SANCHEZ FRANCISCA 39,00000 0,10000 39,10000
63 LOZANO ESCOLANO LUIS 39,00000 0,00000 39,00000
64 ARIAS LOZANO MARTIN 39,00000 0,00000 39,00000
65 MOTA SANTIAGO CARMEN 36,00000 3,00000 39,00000
66 IBAÑEZ GARCIA MARIA LUISA 39,00000 0,00000 39,00000
67 BAEZA ALBALADEJO EVA MARIA 36,00000 2,40000 38,40000
68 PEREZ MORENO ANTONIA 36,00000 2,15000 38,15000
69 MARTINEZ RODRIGO CAROLINA ANA MARIA 30,00000 6,65400 36,65400
70 MORA SANCHEZ RAUL 36,00000 0,30000 36,30000
71 VERA GOMEZ VICTOR 36,00000 0,15000 36,15000
72 MONZO ROMAN JOSE 36,00000 0,00000 36,00000
73 GARCIA-CASARRUBIOS GARRIDO JOSE FDO. 33,00000 2,60000 35,60000
74 MARTINEZ AGULLO NATIVIDAD 33,00000 2,15000 35,15000
75 MACIÁ VÁZQUEZ DIEGO IVÁN 33,00000 0,60000 33,60000
76 HURTADO CASCALES ANTONIO 33,00000 0,00000 33,00000
77 MOLLA CANDELA MARIA MERCEDES 33,00000 0,00000 33,00000
78 SÁEZ SÁNCHEZ LLANOS 33,00000 0,00000 33,00000
79 SELVA LOPEZ ALINA 33,00000 0,00000 33,00000
80 HURTADO CASCALES ANGEL 30,00000 0,00000 30,00000
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NOTA: Quienes no hubiesen presentado alegaciones y subsanaciones en el plazo indicado en el anuncio de las 
calificaciones provisionales, se declaran decaídos en su derecho al trámite correspondiente (art. 73 Ley 
39/2015)

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓN

P.O.


		2024-11-29T14:07:51+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




